Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli cenu stanovenou v článku 
IV. této smlouvy. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem smlouvy. 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena ve výši 382 850,- Kč bez DPH (tři 
sta osmdesát dva tisíc osm set padesát korun českých), jako cena nejvýše přípustná, tj. 
463 248,50 Kč s DPH (slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých 

padesát haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Celková cena zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění. 

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po řádném provedení reklamní kampaně PČR.